
 

 

 

 

 

Poz. 56 

 

UCHWAŁA NR 39 
RADY  SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych  
doktorantom I roku w roku akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 

Ścisłych i Przyrodniczych UW (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 roku, poz. 213), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Na podstawie wniosków doktorantów oraz oświadczeń składanych w 

postępowaniu rekrutacyjnym, Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

wyznacza promotorów i promotorów pomocniczych.   

§ 2 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych wyznaczonych doktorantom 

Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych I roku, w roku akademickim 

2025/2026, stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych:  

Michał K. Cyrański 

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK ŚCISŁYCH I 
PRZYRODNICZYCH 
 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 39 z dnia 11 grudnia 2025 

Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

 

Lista promotorów wyznaczonych doktorantom I roku Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych  

i Przyrodniczych przyjętym w roku akademickim 2025/2026 

 

I.  dyscyplina: Astronomia 

 

 

 

 

  

Lp. Doktorant Promotor 
Miejsce zatrudnienia 

promotora 
Uwagi 

1 Majumdar Joysankar 
prof. dr hab. Łukasz 

Wyrzykowski 

Obserwatorium 

Astronomiczne 

Uniwersytetu 

Warszawskiego 

Wydział Fizyki 

 

2 Małkowski Michał 
dr hab. Radosław 

Poleski, prof. ucz. 

Obserwatorium 

Astronomiczne 

Uniwersytetu 

Warszawskiego 

Wydział Fizyki 

 

3 Maurya Sakshi 
dr hab. Dorota 

Rosińska, prof. ucz.  

Obserwatorium 

Astronomiczne 

Uniwersytetu 

Warszawskiego 

Wydział Fizyki 

 



II. dyscyplina: Informatyka 

 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Miejsce zatrudnienia 

promotora 
Uwagi 

 
1 

Bizière Clotilde 
dr hab. Wojciech 

Czerwiński, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

 
2 

Drzewakowski Witold 
dr hab. Marek 

Cygan, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

 
3 

Goldstein Antoni 
prof. dr hab. Anna 

Gambin 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

 
4 

Kępczyński Piotr  
dr hab. Oskar 

Skibski, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki 
 

 

 
5 

Kwacz Grzegorz 
dr hab. Piotr 

Skowron, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

 
6 

Lewandowski Kacper 
prof. dr hab. Mikołaj 

Bojańczyk 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

7 Michalakis Vaios  
prof. dr hab. 

Sławomir Lasota 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

8 Michno Katzper 
prof. dr hab. Mikołaj 

Bojańczyk 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

9 Nowakowski Jakub 
dr hab. Szymon 

Toruńczyk, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

10 Olszewski Jan 
prof. dr hab. Anna 

Gambin 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

11 Pałucki Władysław 
dr hab. Marek 

Cygan, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

12 Pieniuta Robert 

dr hab. Ewa 

Szczurek, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

dr Krzysztof 

Gogolewski 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki 
promotor 

pomocniczy 

13 Piotrowicz Jakub 

prof. dr hab. Marcin 

Pilipczuk 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

dr Michał Włodarczyk 
Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki 
promotor 

pomocniczy 

14 Puch Antoni 
prof. dr hab. Mikołaj 

Bojańczyk 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

15 Putra Paweł 
dr hab. Anna Zych-

Pawlewicz 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

16 Radzimiński Andrzej 
dr hab. Aleksy 

Schubert, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  



III. dyscyplina: Matematyka 

 

  

Lp. Doktorant Promotor 
Miejsce zatrudniania 

promotora 
Uwagi 

 

1 
Buchowiec Igor 

prof. dr hab. Agnieszka 

Kałamajska 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

2 Frelik Tymon 
dr hab. Wojciech 

Kryński 
IMPAN  

3 Grodzicki Mieszko 

dr hab. Leszek 

Marcinkowski, prof. 

ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

dr Piotr Krzyżanowski 
Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki 
promotor 

pomocniczy 

4 Hervás Pablo dr hab. Piotr Kucharski 
Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

5 Jagiełła Jakub 
dr hab. Joachim 

Jelisiejew, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

6 Kaya Umutcan 
dr hab. Grigor 

Sargsyan 
IMPAN  

7 Misiak Wojciech 
prof. dr hab. Jacek 

Miękisz 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

8 Morawski Bartłomiej 
prof. dr hab. Urszula 

Foryś 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

9 Nowak Franciszek dr hab. Piotr Achinger IMPAN  

10 Perlik Mateusz 
prof. dr hab. Leszek 

Plaskota 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

11 Slavitch Noah 
dr hab. Grigor 

Sargsyan 
IMPAN  

12 Trelka Michał 

prof. dr hab. Piotr 

Mucha 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

prof. Raphael Danchin 
Universite Paris-Est 

Creteil 
promotor 

dodatkowy 

13 Zakrzewski Krzysztof 
prof. dr hab. Błażej 

Miasojedow 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

14 Zeng Xiangjian 
prof. dr hab. Jarosław 

Mederski 
IMPAN  



IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne  

 

Lp. Doktorant Promotor 

Miejsce 

zatrudnienia 

promotora 

Uwagi 

1 
Ali Alqueer Aliyo  

prof. dr hab. Anna 

Bajer 
Wydział Biologii 

 

2 
Baran Dominika 

prof. dr hab. Paulina 

Dominiak 
Wydział Chemii 

 

3 
Baranowska Weronika 

dr hab. inż. Robert 

Mysłajek, prof. ucz. 
Wydział Biologii 

 

dr hab. Dries Kuijper, 

prof. IBS PAN 

Instytut Biologii 

Ssaków Polskiej 

Akademii Nauk 
promotor 

dodatkowy 

4 
Bennamoun Nora 

dr hab. Thurston 

Cleveland Hicks 

Wydział Artes 

Liberales  

5 
Bieńko Zuzanna 

dr hab. Łucja 

Kowalewska 
Wydział Biologii 

 

dr Jakub Baczyński Wydział Biologii promotor 

pomocniczy 

6 
Bieńkowska Zuzanna 

dr hab. Anna Malik Wydział Biologii 
 

dr Marta 

Maleszewska-

Bobińska 

Wydział Biologii promotorka 

pomocnicza 

7 
Cieślak Hanna dr hab. Maria Górna Wydział Chemii 

 

8 
Fudali Alicja 

dr hab. Barbara 

Pietrzak 
Wydział Biologii 

 

9 
Kapinos Angelika dr hab. Maria Górna Wydział Chemii 

 

10 
Kawa Julia 

dr hab. Rafał 

Milanowski, prof. ucz. 
Wydział Biologii 

 

dr hab. Anna 

Karnkowska, prof. ucz. 
Wydział Biologii promotorka 

pomocnicza 

11 
Klachacz Aleksandra dr hab. Anna Malik Wydział Biologii 

 

12 
Krzak Józef 

prof. dr hab. Łukasz 

Drewniak 
Wydział Biologii 

 

13 
Kulma Dominika 

dr hab. Edyta Brzóska-

Wójtowicz, prof. ucz. 
Wydział Biologii 

 

14 
Lis Adam 

dr hab. Kenneth De 

Baets, prof. ucz. 
Wydział Biologii 

 



15 
Malczewska Małgorzata 

dr hab. Stanisław 

Dunin-Horkawicz 
Wydział Biologii 

 

dr hab. Anna 

Karnkowska, prof. ucz. 
Wydział Biologii promotorka 

dodatkowa 

16 
Mazur Patryk 

prof. dr hab. Łukasz 

Dziewit 
Wydział Biologii 

 

dr Przemysław 

Decewicz 
Wydział Biologii promotor 

pomocniczy 

17 
Nowak Maksymilian 

dr hab. Julia 

Pawłowska 
Wydział Biologii 

 

dr Mikołaj Dziurzyński Wydział Biologii promotor 

pomocniczy 

18 
Pukos Szymon 

prof. dr hab. Piotr 

Dawidowicz 
Wydział Biologii 

 

19 
Puszko Patrycja 

dr hab. Paweł 

Majewski, prof. ucz. 
Wydział Biologii 

 

dr Marta 

Maleszewska-

Bobińska 

Wydział Biologii promotorka 

pomocnicza 

20 
Roy Shirsha 

prof. dr hab. Paweł 

Golik 
Wydział Biologii 

 

21 
Rozario Anthony 

dr hab. Kenneth De 

Baets, prof. ucz. 
Wydział Biologii 

 

22 
Rydz Julia 

prof. dr hab. Łukasz 

Drewniak 
Wydział Biologii 

 

dr Namrata Joshi Wydział Biologii promotorka 

pomocnicza 

23 
Rzuczkowski Szymon 

prof. dr hab. Łukasz 

Drewniak 
Wydział Biologii 

 

24 
Suchodolska Inga 

dr hab. Łucja 

Kowalewska 
Wydział Biologii 

 

dr Klaudia Dębiec-

Andrzejewska 
Wydział Biologii promotorka 

pomocnicza 

25 
Szmytke Jakub 

dr hab. Magdalena 

Popowska, prof. ucz. 
Wydział Biologii 

 

26 
Tratkiewicz Katarzyna 

dr hab. Piotr Bębas, 

prof. ucz. 
Wydział Biologii 

 

dr Ludwik Gąsiorowski Wydział Biologii promotor 

pomocniczy 

27 
Zalesko Michał 

dr hab. Renata 

Matlakowska, prof. 

ucz. 

Wydział Biologii 
 



V.  dyscyplina: Nauki Chemiczne 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Miejsce zatrudniania 

promotora 
Uwagi 

1 Abdelrahman 

Mohamed 

Salah 

Aboelnaga 

dr hab. Krzysztof 

Stolarczyk 
Wydział Chemii  

2 Abramowicz Julia 
dr hab. Wiktor 

Lewandowski, prof. ucz. 
Wydział Chemii  

3 Ekiel Martyna 
dr hab. Rafał 

Jurczakowski, prof. ucz. 
Wydział Chemii  

4 Firlej Natalia dr hab. Małgorzata Pająk Wydział Chemii  

5 Goutham Drupath 
dr hab. Mihails 

Arhangelskis, prof. ucz. 
Wydział Chemii  

6 Hryciuk Gabriela 

dr hab. Michał Wójcik Wydział Chemii  

dr hab. Piotr Roszkowski 

prof. ucz. 
Wydział Chemii promotor 

dodatkowy 

7 Jankowska Maria 
prof. dr hab. Agata 

Michalska-Maksymiuk 
Wydział Chemii  

8 Kamiński Michał 

prof. dr hab. Paulina 

Dominiak 
Wydział Chemii  

prof. dr hab. Maciej 

Garstka 
Wydział Biologii promotor 

dodatkowy 

9 Kapla Franciszek dr hab. Joanna Wolska Wydział Chemii  

10 Komorowska Wanda 
prof. dr hab. Magdalena 

Skompska 
Wydział Chemii  

11 Luśtyk Paulina 
prof. dr hab. Magdalena 

Biesaga 
Wydział Chemii  

12 Macioszek Sebastian 
prof.  dr hab. Jacek 

Jemielity 
CENT  

13 
Mamizadeh 

Yengejeh 
Mahrokh dr hab. Silvio Osella CENT  

14 Marczak Maja 
dr hab. Dorota 

Matyszewska 
Wydział Chemii  

15 Mari Baloch Sumaira 
dr hab. Paweł Majewski, 

prof. ucz. 
Wydział Chemii  

16 Mitka Paweł dr hab. Marcin Kałek CENT  

17 Murtaza Hassan 
dr hab. Wojciech 

Sławiński, prof. ucz. 
Wydział Chemii  



18 Nowak Jan dr hab. Marcin Kałek CENT  

19 Nowak Mateusz 

prof. dr hab. Sławomir 

Sęk 
Wydział Chemii  

dr Joanna Juhaniewicz-

Dębińska 
Wydział Chemii promotorka 

pomocnicza 

20 Okoń Róża 
dr hab. inż. Michał Lesiuk, 

prof. ucz. 
Wydział Chemii  

21 Peta Błażej 

dr hab. Michał Wójcik Wydział Chemii  

dr Przemysław Gaweł CENT promotor 

pomocniczy 

22 Pęczek Martyna dr hab. Anna Hoser Wydział Chemii  

23 Rhazaoui 
Abdessami

a 
dr hab. Silvio Osella CENT  

24 Smereczyński Bartosz dr hab. Michał Wójcik Wydział Chemii  

25 Sudoł Iga 

dr hab. Maria Górna Wydział Chemii  

dr Maria Klimecka Wydział Chemii promotorka 

pomocnicza 

26 Suska Beata dr hab. Joanna Wolska Wydział Chemii  

27 Wachowska Gaja 
prof. dr hab. Magdalena 

Biesaga 
Wydział Chemii  

28 Wali Azmat 
dr hab. Krzysztof 

Stolarczyk 
Wydział Chemii  

29 Wang Jiao 

prof. dr hab. Paulina 

Dominiak 
Wydział Chemii  

dr Marta Kulik Wydział Chemii promotorka 

pomocnicza 

30 Warowny Jakub 
prof. dr hab. Beata 

Krasnodębska-Ostręga 
Wydział Chemii  

31 Zarzeczny Mateusz 
dr hab. Wiktor 

Lewandowski, prof. ucz. 
Wydział Chemii  

32 Zdunek Konstanty 
dr hab. Agnieszka 

Więckowska, prof. ucz. 
Wydział Chemii  

33 Żelazko Barbara 
dr hab. Barbara Wagner, 

prof. ucz. 
Wydział Chemii  



VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne 

Lp. Doktorant Promotor 

Miejsce 

zatrudnienia 

promotora 

Uwagi 

 

1 
Bizoń Teresa dr hab. Johannes Binder Wydział Fizyki  

2 Brańko Katarzyna 
dr hab. Rafał Kotyński, 

prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

3 Brudnowski Bartłomiej 
prof. dr hab. Aleksander 

Żarnecki 
Wydział Fizyki  

4 Cybiński Kacper 
prof. dr hab. Piotr 

Sankowski 
Wydział Fizyki  

5 Dulian Piotr 
prof. dr hab. Rafał 

Demkowicz-Dobrzański 
Wydział Fizyki  

6 Garczyński Piotr 
dr hab. Krzysztof Miernik, 

prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

7 Grymuza Mikołaj 
dr hab. Jacek Szczytko, 

prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

8 Hul Anton 
prof. dr hab. Michał 

Tomza 
Wydział Fizyki  

9 Jabbarli Ulkar 
dr hab. Magdalena 

Popielska 
Wydział Fizyki  

10 Jaczewski Grzegorz 
dr hab. Krzysztof 

Wohlfeld, prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

11 Jażdżewska Agnieszka 
dr hab. Krzysztof 

Wohlfeld, prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

12 Kalinowski Stanisław 
dr hab. Krzysztof 

Wohlfeld, prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

13 Kasza Bartosz 
dr hab. Wojciech 

Wasilewski, prof. ucz. 
CENT  

14 Kobus Arkadiusz 
prof. dr hab. Rafał 

Demkowicz-Dobrzański 
Wydział Fizyki  

15 
Kossowski-

Kołodziej 
Tycjan 

dr hab. Iwona 

Stachlewska, prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

16 Kociński Bartłomiej 
dr hab. Beata 

Brzozowska, prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

17 Krząstek Agata 
prof. dr hab. Ryszard 

Buczyński 
Wydział Fizyki  

18 Kuczma Roman 

dr hab. Agnieszka Korgul, 

prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

dr inż. Monika Tulik 

Warszawski 

Uniwersytet 

Medyczny 

promotorka 

pomocnicza 



19 Malinowski Adam 

prof. dr hab. Marek Karny Wydział Fizyki  

dr Aleksandra Fijałkowska Wydział Fizyki promotorka 

pomocnicza 

20 Meissner-Oszer Laura dr hab. Jeffrey Everts Wydział Fizyki  

21 Niedziółka Wojciech 
dr hab. Marcin 

Napiórkowski 
Wydział Fizyki  

22 Niewelt Bartosz 
dr hab. Michał Parniak-

Niedojadło 
Wydział Fizyki  

23 Nowosielski Jan 
dr hab. Michał Parniak-

Niedojadło 
Wydział Fizyki  

24 Nytko Maciej 
dr hab. Barbara Piętka, 

prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

25 Pinto Daniel dr hab. Marek Lewicki Wydział Fizyki  

26 Popławska Maria 
prof. dr hab. Konrad 

Banaszek 
CENT  

27 Pucko Piotr 
prof. dr hab. Ryszard 

Buczyński 
Wydział Fizyki  

28 Rakowski Stanisław 
prof. dr hab. Piotr 

Szymczak 
Wydział Fizyki  

29 Rozwoda Błażej 
dr hab. Krzysztof 

Wohlfeld, prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

30 Solak Krzysztof 
dr hab. Agnieszka Korgul, 

prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

31 Solarska Wiktoria 
dr hab. Jacek Szczytko, 

prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

32 Szczerba Adam 
prof. dr hab. Wojciech 

Pacuski 
Wydział Fizyki  

33 Śnioch Zuzanna 
dr hab. Tomasz 

Kazimierczuk 
Wydział Fizyki  

34 Taranienko Agata 
dr hab. Beata 

Brzozowska, prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

35 Tyc Andrzej 
prof. dr hab. Michał 

Tomza 
Wydział Fizyki  

36 Walicki Mikołaj 
dr hab. Krzysztof 

Wohlfeld, prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

37 Zwoliński Wojciech 

prof. dr hab. Piotr 

Wasylczyk 
Wydział Fizyki  

dr Radosław Łapkiewicz Wydział Fizyki promotor 

pomocniczy 

  



VII. dyscyplina: Nauki o Ziemi i środowisku 

Lp. Doktorant Promotor 
Miejsce zatrudnienia 

promotora 
Uwagi 

 

1 
Chrząstowska Joanna  

prof. dr hab. Zofia 

Dubicka 
Wydział Geologii  

2 Faltyn Wojciech 

dr hab. Wojciech 

Kozłowski, prof. 

ucz. 

Wydział Geologii  

3 Kasicki Bartosz 

dr hab. Dorota 

Porowska, prof. 

ucz. 

Wydział Geologii  

dr inż. Sebastian 

Zabłocki 
Wydział Geologii promotor 

pomocniczy 

4 Kwiatkowska Natalia 
dr hab. Piotr 

Zawrzykraj 
Wydział Geologii  

5 Łasiewicki Mateusz 

dr hab. Ewa 

Falkowska, prof. 

ucz. 

Wydział Geologii  

6 Maciejewska Anna 

dr hab. Marcin 

Barski, prof. ucz. 
Wydział Geologii  

dr inż. Marta 

Waliczek 

Akademia Górniczo-

Hutnicza w Krakowie 
promotorka 

pomocnicza 

7 Okraska Igor 

dr hab. Wiktor 

Kotowski, prof. 

ucz. 

Wydział Biologii  

dr hab. Bogdan 

Chojnicki 

Uniwersytet 

Przyrodniczy w 

Poznaniu 

promotor 

dodatkowy 

8 Popławski Adam 

dr hab. Sebastian 

Kowalczyk, prof. 

ucz. 

Wydział Geologii  

9 Poteralski Kamil 

dr hab. Anna 

Żylińska, prof. 

ucz. 

Wydział Geologii  

10 Rau-Sierańska Julia 
dr hab. Piotr 

Zawrzykraj 
Wydział Geologii  

11 Szumański Eryk 

prof. dr hab. Ewa 

Krogulec 
Wydział Geologii  

dr inż. Sebastian 

Zabłocki 
Wydział Geologii promotor 

pomocniczy 

12 Świątek Filip 

dr hab. inż. 

Izabela Karsznia, 

prof. ucz. 

Wydział Geografii i 

Studiów Regionalnych  

 



 


